令和 3年 11月 12日

関係各位

スニーカーエイジ実行委員会

第 1回 全国高校 軽音楽部大会 we are SNEAKER AGES

「第 42回 関西地区グランプリ大会 ファイナルステージ」表彰式での誤りにつきまして お詫び

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

スニーカーエイジ第 42回関西地区グランプリ大会 11/7（日）に開催致しましたファイナルステー

ジの表彰式において、誤りが起こりました。

この大会は精一杯の演奏をし、全てを出し切った達成感、部の仲間との一体感、そして目標とな

るステージで想いを伝えることのできた満足感を感じていただけるようにとスタッフ一同運営を行

っておりますが、この誤りにより、参加校の代表者にステージ上で涙を流させてしまいました。

当該校の関係者の皆様、大変申し訳ございませんでした。

最高の笑顔に贈られるベストスマイル校賞を授与くださる牛乳石鹼共進社の皆様にもご迷惑を

おかけいたしました。大変申し訳ございませんでした。

そうした中、その涙を笑顔にしたいという温かなお気持ち、お申し出を牛乳石鹼共進社様から

頂きました。心より感謝申し上げ、当該校様へ想いをお届けに参ります。

実行委員会では、再発防止に努め、大会に携わってくださる方々の笑顔が溢れる運営を心に誓いま

す。

何卒よろしくお願い申し上げます。